V. KRAJSKE KOLO — BRNO

12. dubna 2008

HLAVNI SOUTEZ SKOLNICH TRiD
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8.

Gymnazium

Gymnazium

Gymnazium

Zakladni skola a Matei'ska skola
Gymnazium

Zakladni skola

zSaM$

Zakladni skola

Zakladni skola

Gymnazium

Gymnazium Dr. Polesného
Klasické a Spanélské gymnazium
Gymnazium

Masarykova zakladni skola
Gymnazium Dr. Polesného
Zakladni skola

Zakladni skola

Gymnazium

Gymnazium

Zakladni skola

Gymnazium

Gymnazium

Gymnazium

Gymnazium J. G. Mendela a ZUS,s.r.o0.

Zakladni skola

Masarykova zakladni skola
Zakladni Skola a Matefska skola
Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Kategorie 2502

Terezy Novakové 2
Sokolovska 1638
Tyrsova 400
Tasovice 374
Legionari 1
Milénova 14

Horni 566

Milénova 14

Lysice 360

Tyrsova 400
Komenského namésti 4
Vejrostova 2
Nabfezi svobody 306
Komenského 950
Komenského namésti 4
Slovacka 40

Lysice 360

Terezy Novakové 2
Sokolovska 1638
Palackého 1351
Terezy Novakové 2
Terezy Novakové 2
A. K. Vitaka 452
Cechyfiska 19

Skolni 661

Morasice 27

Skolni 352

Salmova 17

Lysice 360
Komenského 151

13. rocnik soutéze

eurebus

Brno - Reckovice
Svitavy
Zidlochovice
Hodonice
Hodonin

Brno

Rakvice

Brno

Lysice
Zidlochovice
Znojmo

Brno - Bystrc
Policka

Vracov

Znojmo

Bfeclav

Lysice

Brno - Reckovice
Svitavy
Moravska Trebova
Brno - Reckovice
Brno - Reckovice
Jevicko

Brno

Kobyli

Morasice

Otnice

Blansko

Lysice

Bilovice nad Svitavou

62100
56802
66701
67125
69511
63800
69103
63800
67971
66701
66975
63500
57201
69642
66975
69002
67971
62100
56802
57101
62100
62100
56943
60200
69110
56951
68354
67801
67971
66401
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16 000
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8 000
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Zakladni skola

Zakladni Skola a Matefska skola
Zakladni skola

Zakladni skola

Masarykova zakladni skola
Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola T. G. Masaryka
Zakladni skola

Zakladni skola

Zakladni skola JUDr. Josefa Marese

Zakladni $kola T. G. Masaryka

Salmova 17
Tasovice 374
Zarosice 321
Milénova 14
Morasice 27
namésti 28.Fijna 1708
Vémyslice 213
Milénova 14
Sardice 521
Vémyslice 213
Zarosice 321
Klasterni 2
Sardice 521

Blansko
Hodonice
Zarosice
Brno
Morasice
TisSnov
Vémyslice
Brno
Sardice
Vémyslice
Zarosice
Znojmo
Sardice

67801
67125
69634
63800
56951
66601
67142
63800
69613
67142
69634
66902
69613

Pozn.: V pfipadé rovnosti bo

Slowowoonweonnwwon

rozhodoval ¢as odevzdani.



